

Zarząd Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu

58-300 Wałbrzych, ul. Jana Matejki 1

NIP 886 24 82 604 REGON 891050841 web: www.zdkium.walbrzych.pl e-mail: sekretariat@zdkium.walbrzych.pl
tel. 74 64-14-400, fax 74 64-14-404

ZDKiUM
WAŁBRZYCH

Wałbrzych, 31.08.2017 r.

RZP/65/PN/30/2017/DR/MZ/UM/17

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Inteligentny System Transportu w Wałbrzychu” realizowany w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej, polegającej na wybudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniem miejskim”

W odpowiedzi na pismo z 10 sierpnia 2017 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Dot. zapisów PFU pkt. 2.5.1.2.

Architektura i wymagania funkcjonalne cyt. „Archiwum nagrań ze wszystkich kamer systemu - minimum 30 dni.” Prosimy o podanie jakie mają być minimalne parametry nagrywanego obrazu wideo tzn. rozdzielczość oraz ilość klatek na sekundę?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zapisu sygnału wideo FullHD 1080p 25kl/s

Pytanie 2

Dot. zapisów PFU pkt. 2.5.1.2.

Architektura i wymagania funkcjonalne cyt. „Archiwum nagrań ze wszystkich kamer systemu - minimum 30 dni.” Czy wymagane jest nagrywanie ciągłe, czy zdarzeniowe?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zapisu sygnału wideo w trybie ciągłym

Pytanie 3

Dot. zapisów PFU pkt. 2.2.2.2. Lokalizacja parkingów

Czy system informacji parkingowej ma obejmować tylko place parkingowe czy również strefy parkingowe wzdłuż ulic, dzikie parkingi? Zwracamy się z prośbą o doszczegółowienie, wskazanie na mapie które strefy, odcinki ulic, mają być objęte automatycznym wykrywaniem wolnych miejsc parkingowych.

odpowiedź

System informacji parkingowej ma obejmować tylko place parkingowe wyszczególnione w dokumentacji przetargowej, nie dotyczy ciągów ulic.

Pytanie 4

Prosimy o dokładne wskazanie na mapie w którym miejscu na ulicach wymienionych w PFU pkt. 2.2.2.2. Lokalizacja parkingów, znajdują się miejsca parkingowe które mają być objęte systemem automatycznego wykrywania zajętości miejsc parkingowych.

odpowiedź

Lokalizacja parkingów – placów parkingowych została określona na str. 40 – pkt. 2.2.2.2 PFU. W zestawieniu zostały podane lokalizacje przy ulicy, ponieważ place parkingowe nie mają swojej nazwy.

W zestawieniu (PFU str. 40) dot. lokalizacji parkingów, które mają być objęte systemem automatycznego wykrywania zajętości miejsc parkingowych wystąpił błąd, polegający na umieszczeniu w wykazie dwukrotnie tego samego placu parkingowego tj.: lokalizacja „ul. Sikorskiego” i lokalizacja „ul. Sikorskiego/róg ul. Wysockiego”. W związku z tym należy pominąć lokalizację placu „ul. Sikorskiego”.

Poniżej ponownie tabela oraz załączniki ze schematycznym wskazaniem lokalizacji (na mapach Google Earth).

L.P	Lokalizacja / adres	Liczba miejsc parkingowych	Załącznik nr
1	ul. Rycerska	170	1
2	ul. Kasztanowa	50	2
3	ul. Młynarska	50	3
4	ul. Sikorskiego / róg ul. Wysockiego	50	4
5	ul. Przemysłowa	100	5
6	Dworzec / Stacja PKP Wałbrzych Szcawienko	60	7

W zestawieniu PFU pkt. 2.222 dot. lokalizacji parkingów, które mają być objęte systemem automatycznego wykrywania zajętości miejsc parkingowych wdarł się błąd, polegający na umieszczeniu w wykazie dwukrotnie tego samego placu parkingowego tj.: lokalizacja „ul. Sikorskiego” i lokalizacja „ul. Sikorskiego/róg ul. Wysockiego”. W związku z tym należy pominąć lokalizację placu „ul. Sikorskiego”.

Pytanie 5

Dot. budowy systemu informacji parkingowej. Czy Zmawiający dopuszcza montaż kamer na istniejących słupach oświetleniowych ?

odpowiedź

Zamawiający dopuszcza umieszczanie kamer na słupach oświetleniowych, po uprzednim uzyskaniu zgody Zamawiającego i innych podmiotów. Uzgodnienia dokonywane będą przez Wykonawcę na jego koszt.

Pytanie 6

Czy wymagania przedstawione w PFU pkt. 2. I .2.1 Infrastruktura informatyczna oraz pkt. 2.1 .2.3 Zarządzanie danymi, dotyczą również systemu CCTV w tym rejestratorów wideo?

odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 7

Dot. zapisów PFU pkt. 2.5.1 .2. Architektura i wymagania funkcjonalne cyt. oprogramowanie do rejestracji i zarządzania wideo ma być oprogramowaniem w pełni skalowalnym, ma umożliwiać rozbudowę systemu do co najmniej 150 kamer.

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy zadanie obejmuje dostawę licencji do rejestracji i zarządzania wideo z min. 150 kamer?

Czy zamawiający dopuszcza zakup dodatkowych licencji umożliwiających rozbudowę systemu do min. 150 kamer, w ramach odrębnego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostarczenia licencji dla kamer integrowanych i instalowanych w ramach niniejszego postępowania. Ewentualny zakup kolejnych licencji może być zrealizowany w ramach w ramach odrębnych postępowań zgodnie z ustawą – Prawo zamówień publicznych.

Niniejsze pismo, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579) stanowi zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

z up. DYREKTORA

Andrzej Dękny
GŁÓWNY SPECJALISTA

